АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2023 г. № 6

  с. Малые Алабухи 1-е
О внесении изменений в состав комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района
Воронежской области.

​
В связи с кадровыми изменениями  в администрации Малоалабухского сельского поселения   Грибановского муниципального района Воронежской области    ,   администрация Малоалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденной постановлением № 29 от 15.03.2016 г. «О порядке  сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими  официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и  оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» согласно приложения к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                               Б.В.Никифоров
Утвержден
постановлением администрации

Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

от  13.01.2023 г. № 6
Состав комиссии по поступлению и выбытию активов
 администрации Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

	Никифоров Борис Владимирович
	-
	Глава  Малоалабухского сельского поселения – председатель комиссии

	Большеменникова Ираида Ивановна
	-
	Главный специалист администрации Малоалабухского сельского поселения – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аистова Елена Алексеевна
	-
	Ведущий специалист администрации Малоалабухского сельского поселения

	Твердунова Елена Владимировна
	-
	Инспектор по земле администрации Малоалабухского сельского поселения